
Sarajevo, 27-00-zmt
: Broj: o l-0q-\_ A3 03\

@MAR
AMfuERZMA

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni grasnik BIH.., broj 39/14 i 59/22), uana 4g.
statuta KCUS-a (Sl novine FBiH br. 73113), i;lan 24. stav L Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije zajavnu nabavku Izvjestaj
br. l0-33-4-21230-4 od 25.06.2024. godine, V.D. Generalnog direktora donosi:

SARAJEVO

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku ,,Izvotlenja bravarskih radova za potrebe KCUS_a..

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvjestaju br. 10-33-4-21230-4 od 25.06.2024. godine nakon provedenog
otvorenog postupka objavljenog na portalu e-nabavke d ana 07 .05 .2024.godine pod biojem obavjestenja g93-l-
3-167 -3-395124 i okvirni sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponuiladu:

HDI d.o.o. Saraievo
za "Nabavku bravarskih radova za potrebe KCUS-a, a prema jedinidnim cijenama dostavljenim u ponudi
usklaclenim sa provedenom e-aukcijom (umanje nim za 0,5yio*r)

Vrijednost okvirnog sporiajzuma :

140.000,00 KM bez pDV-a + pDV 23.E00,00 KM: 163.E00,00KM sa pDv_om

- Jedinidne cijene radova definisane Aneksom 3. uskladene sa provedenom e-aukcijom (umanjene za
0,5%) dine sastavni dio okvirnog sporazuma;

- Cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period
- Rok izvotlenja radova:20 kalendarskih dana
- Pla6anje izvedenih radova 6e se izvr5iti u roku 60 dana po zavrsetku radova, ispostavljanjem radnog

naloga./zapisnika koji je ovjeren od strane lzvodada radova, korisnika i predstavnika Gradevinske
sluZbe.

- Garancija na izvedene radove : Garantni rok za izvedene radove je 12 mjeseci, od dana kada nadzomi
organ primi izvedene radove po pojedinadnom ugovoru. Izvoda6 radova se obavezuje da 6e sve
nedostatke i kvarove, nastale usljed lo5e i nestrudno izvedenih radova, a koji se pojave u garantnom
roku, otkloniti u roku od 7 dana po prijavi Narudioca.

- okvirni sporazum se zakljuduje na period od 12 mjeseci odnosno do utroska maksimalne vrijednosti u
iznosu od 140 000,00 KM bez PDV-a, a realizacija 6e se vrsiti sukcesivno, zakljudivanjem pojedinadnih
ugovora prema potrebama ugovornog organa .

II
Izabrani ponudad duzanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili u, poirdu, u skladu sa
dostavljenom lzjavom ponutlad4 a ne stariiih od 3 (tri) mjeseca radunaju6i od momenta pred;je ponude.

m
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
u skladu sa odlukom KCUS-a broj: 5g-|-3-16246 od 30.04.2024 .godine putem otvorenog postupka pokenutje postupak javne nabavke za ,,Nabavku bravarskih radova za potrebe KCUS-a,,. Rroci.lenlen. vrijednost
nabavke je 140 000'00 KM bez PDV-a. Predvideno je zakljudivanje okvimog sporazuma na irno. pro"i.lerj"n"
vrijednosti nabavke za period od 12 mjeseci sa jednim dobavljadem i sukcesivno izvr5enje radova prema
stvarnim potrebama KCUS-a.

')l^*{,),, 
+

ruM@



Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijom ,,radovi.. redni br. r. (odruka o
usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024 godinu, brq: Sg/24 br.
protokola 65-04-4-3780 od 30.01 .2024. godine).
Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvrsenja ugovorenih obavea od
strane dobavljada iispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjilovodswene iplanske
poslove br. 56-l l-3-6066 /24\.

Ugovorni organ je 07.05.2024.godine objavio tendersku dokumentaciju pod brojem 893-l -3-167 -3-395/24 na
portalu e-nabavke koju je preuzeo 2l (dvadesetjedan ) potencijalni ponutlad:yAVUZ COMpANy d.o.o.;
GLASSLUX d.o.o.; RMK ENGINERING d.o.o.; BBS EURopE; EKAPIJA d.o.o.;pRocRAD HOLZ d.o.o.;
ZEIUZTIP, STYLE d.o.o.; TENECo ING d.o.o.; GS IZGRADNJA d.o.o.; DKM GRADNJA d.o.o.; NIVEX
d o.o.; GD KoNSTRUKCIJE d.o.o.; MEGA RoLL d.o.o.;ASA BANKA d.o.o.; HDI d.o.o.; DINALSA d.o.o.;
HETIG d.O.O.; OBRTNI.KO BRAVARSKA MONTERSKA RADNJA; INGGRA d.O,O.; NIKODIL d.O.O. i
BRACA KARIC d.o.o.

Do.krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dana 11.06.2024. godine na protokol Klindkog centra
Univerziteta u Sarajevu na osnovu Zapisnika o prijemu ponuda br.l0i33-4 -21230 od I l.06.2024lgodine
zaprimljene su 3 (tri) ponude ponudada ito:

PODACI IZ PONUDE 1. 2. I

Naziv ponuilada NIVEX
d.o.o. Derventa

HDI
d.o.o. Saraievo

RIIK Engineering
d.o.o. Saraievo

Broj i datum ponude l0-l l-3-21178 od
11 .06.2024. u 08:26

l0-l l-3-21179 od
I 1.06.2024. u 08:30

l0-ll-3-21183 od
11.06.2024. u 08:42

Zbir jediniinih cijena iz Aneksa 3
ponude bez PDV-a (KM) 140.000.00 KM I19.626,00 KM r39.730,48 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-16246-2 od 24.05.2024.godine je izvrsila detaljnu analizu i
ocjenu ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda za e-aukciju br. 10-334-21230-2 od
14 06 2024.godine konstatovala da sve tri dostavljene ponude ispunjavaju formalno pravne, tehnicke i
sustinske zahtieve, te su dostavljene ponude ocijenjene kao prihvatljive i mogu mogu uiestvovati u daljem
toku natjecanja.
E.AUKCIJA

Obzirom da 1e za postupak nabavke predvitleno provotlenje e-aukcije i da na osnovu detaljne analize
dostavljenih ponuda za ,,Izvodenja bravarskih radova za potrebe KCUS-a.. dostavljene ponude formalno,
pravno i tehnidki ispunjavaju uslove u skladu sa zahdevima tenderske dokumentacije iste su prihvatljive i
uzimaju se u dalje razmatranje.

Komisija je sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda za zakazivanje e-aukcije br.10-334-21230-2 od,
l4 06 2024 godine kojim je predlaZeno da se za postupak nabavke pod nazivom ,,lzvotlenje bravarskih radova
za potrebe KCUS-a" u skladu sa Pravilnikom o uvjetima i nadinu koriStenja e-aukcije lituzUeni glasnik BiH
br. 80123) zakale e-aukcija prema ponudenim cijenama:

E-aukcija je zakazana za rE.06.2024.godine u 09;00 h i provedena putem portala www.ejn.gov.ba
skladu sa Pravilnikom o usrovima inadinu koristenja e-aukcije (Sruzbeni glasnik BiH 8orz3).

Tabelami pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

NAZIV PONUDAEA Zbir jedinidnih cijena bez pDV-a

NIVEX d.o.o. Derventa 140.000,00 KM

HDI d.o.o. Sarajevo I19.626,00 KM

RMK Engineering d.o.o. Sarajevo 139.730,48 KM

tU,,^ I,lr+

itou

Red. br.

l.

2.

J.



Cijena ponuda prije
e-aukcije

Cijena ponuda
nakon e-aukcije

l19.626,00 KM rl9.029,10 KM

Engineering d.o.o. Sarajevo 139.730,48 KM l 19. 145,00 KM

140.000,00 KM

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija predlaze da se okvimi sporazumza "Nabavku bravarskih radova za potrebe KCUS-a,, dodijeli ponudadu HDI d.o.o. Sarajevo sa ponutrenimjedinidnim cijenama iz Aneksa 3 uskratrenim nukon provejene e-aukcije (umanjenim u-o,s**N1i ukupnomvrijednosti okvimog sporazuma u imosu 140.000,00 KM bez pDV_a.

Uzimajuii u obzir naprijed navedno, Komisija Zapisnikom o pregredu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-21230_3 od
25 '06'2024' godine i Izvjestajem br. I0-33-4-21230-4 od 25.06.2024. godine predlaze da se okvirni sporazum
na period od l2 mjeseci za ,,Nabavku Izvotlenja bravarskih radova zapotrebe KCUS-a ,, dodijeti ponudaiu
HDI d'o'o' sarajevo sa jedinicnim cijenama dostavljenie ponude uskladenim sa provedenom u..aukcijom.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORA

jrija Maksi6

;:,;r"T,:"ly:i:]t t IJEKU: Proriv ove_odluke moz" .e ir.luuiti aiflroik^nije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema odtuke.r Pruema uotuKe.2alba se iziavliuje uredu za raznatranje zalbi BiH putem ,goro-og o.g-u', pisaroj fomi i u dovoljnom broju primjerakA a koji nemoze biti manji od ri.

Dostaviti:
- Porludaaima:

- TehniCki sektor
- a.ra KCUS

U*^ I'Jr, +#-


